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 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytäntönä on ollut, 
että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa 
ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi 
esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille. 
 

Esittelijä Hoitotyön johtaja Netta Mäkinen 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman 
alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella 
keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä 
tai jatkovalmistelua. . 
 

Päätös Vanhusneuvosto merkitsee edellä olevan tilannekatsauksen ja toi-
menpiteet tiedoksi pöytäkirjaan. 
 
Eläkeliitto: Yhteislenkit ja ulkoilutukset Mäntyrinteellä jälleen 
toiminnassa, 21.7 kesäpäivä Tuomi-rannassa, 16.-18.8 kesäretki, 
syysliikuntapäivä yhdessä kunnan kanssa suunniteltu. 
 
Askolan seurakunta: Toiminta alkanut jälleen. Saunailtoja järjestetään 
joka toinen keskiviikko ja syksylle retki suunnitteilla. Lisäksi esteetön 
kirkko tapahtuma ja nuotioillat. Seurakunnan 
hyvinvointikoordinaattorina Olga Mäkinen, joka toimii myös 
kanttorina. Heinäkuussa Wihtorin kahvit Tirehtöörissä, näistä tulee 
tarkempaa tietoa lähemmin paikallislehtiin. 
 
Pauli Vähäkoski: Ei erityistä ajankohtaista tiedotettavaa 
 
Askolan sotaveraanit ry: Askolassa ei enää veteraaneja, leskiä on. 
Lääkekorvauksia haettu aiemmin veteraanien leskille ja näitä 
myönnetty max 850e/hlö, tämä työ jatkuu. Askolan sotavetaraanit ry 
loppuu itsenäisenä yhdistyksenä ensi vuoden lopussa, siirtyy Itä-
Uudenmaan Tammenlehvän perinneyhdistykseen. Tietotaulut 
hautausmaalle hankittu. 
 
Mikko Maukonen, kunnanhallitus: Suora aloiteoikeus 
vanhusneuvostolle annettu aiemmin kun-nanhallituksessa, käsitelty 
edellisessä vanhusneuvoston kokouksessa. Uusi organisaatiomalli 
tulossa soten siirtyessä hyvinvointialueille ensi vuoden alussa ja se 
esitelty kunnanhallituksessa 25.5.2022. 
 
https://askola.oncloudos.com/kokous/202284-4-3406.PDF 
 



Netta Mäkinen kertonut ajankohtaisen tilanteen hyvinvointialueen 
valmistelusta. 

 


